Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Емельяновка»
Юхновского района Калужской области

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 14 февраля  2025 года                                                                             №178

О выдвижении кандидатур

     В целях поощрения за вклад и развитие местного самоуправления в Калужской области, популяризации и пропаганды лучших традиций народного представительства в Законодательном Собрании области, Сельская Дума МО сельского поселения «Деревня Емельяновка» РЕШИЛА:
1. Представить на выставку фотографий депутатов представительных органов муниципальных образований «ПОРТРЕТ СОВРЕМЕННОГО ДЕПУТАТА» кандидатуру Иванова Андрея Ивановича-депутата Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка».
[bookmark: _GoBack]    2.Направить данное Решение в Законодательное Собрание Калужской области.
     3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию МО сельское поселение «Деревня Емельяновка».

Глава администрации МО сельское поселение
«Деревня Емельяновка»                                                      Солодкая С.Н.